

平成 29 年 5 月 16 日

各 位

住 所 東京都渋谷区桜丘町 20 番 1 号
 会 社 名 GMOクリックホールディングス株式会社
 代 表 者 代表執行役社長 鬼頭 弘泰
 (コード番号: 7177 東証JASDAQ)
 問 合 せ 先 常務執行役 財務・IR担当 山本 樹
 T E L 03-6221-0183
 U R L <https://www.gmo-click.com/>

平成 29 年 4 月の月次業績（速報）に関するお知らせ

平成 29 年 4 月の連結ベースの月次業績（速報）を下記のとおりお知らせいたします。なお、記載数値は監査前の速報値であるため、今後、修正となる可能性があります。

記

■平成 29 年 12 月期* 月次業績（速報値） (単位：百万円、単位未満切り捨て)

| | 平成 29 年 4 月 | 平成 29 年 5 月 | 平成 29 年 6 月 | 第 1 四半期 |
|-----------|-------------|-------------|-------------|---------|
| 営業収益 | 2,189 | — | — | — |
| 受入手数料 | 222 | — | — | — |
| トレーディング損益 | 1,620 | — | — | — |
| 金融収益 | 263 | — | — | — |
| その他営業収益 | 83 | — | — | — |

| | 平成 29 年 7 月 | 平成 29 年 8 月 | 平成 29 年 9 月 | 第 2 四半期 |
|-----------|-------------|-------------|-------------|---------|
| 営業収益 | — | — | — | — |
| 受入手数料 | — | — | — | — |
| トレーディング損益 | — | — | — | — |
| 金融収益 | — | — | — | — |
| その他営業収益 | — | — | — | — |

| | 平成 29 年 10 月 | 平成 29 年 11 月 | 平成 29 年 12 月 | 第 3 四半期 |
|-----------|--------------|--------------|--------------|---------|
| 営業収益 | — | — | — | — |
| 受入手数料 | — | — | — | — |
| トレーディング損益 | — | — | — | — |
| 金融収益 | — | — | — | — |
| その他営業収益 | — | — | — | — |

※当社は、平成 29 年 6 月 25 日に開催予定の第 6 期定時株主総会で「定款一部変更の件」が承認されることを条件として、決算期（事業年度の末日）の変更を行う予定です。決算期変更の経過期間となる第 7 期は、平成 29 年 4 月 1 日から平成 29 年 12 月 31 日までの 9 か月決算となる予定です。

(参考) 平成 29 年 3 月期 月次業績

(単位：百万円、単位未満切り捨て)

| | 平成 28 年 4 月 | 平成 28 年 5 月 | 平成 28 年 6 月 | 第 1 四半期 |
|-----------|-------------|-------------|-------------|---------|
| 営業収益 | 2,414 | 2,372 | 3,020 | 7,808 |
| 受入手数料 | 314 | 251 | 401 | 967 |
| トレーディング損益 | 1,865 | 1,887 | 2,371 | 6,124 |
| 金融収益 | 230 | 230 | 245 | 706 |
| その他営業収益 | 3 | 3 | 3 | 9 |

| | 平成 28 年 7 月 | 平成 28 年 8 月 | 平成 28 年 9 月 | 第 2 四半期 |
|-----------|-------------|-------------|-------------|---------|
| 営業収益 | 1,751 | 1,809 | 2,474 | 6,036 |
| 受入手数料 | 287 | 227 | 248 | 763 |
| トレーディング損益 | 1,195 | 1,364 | 1,970 | 4,530 |
| 金融収益 | 265 | 214 | 244 | 724 |
| その他営業収益 | 3 | 3 | 11 | 17 |

| | 平成 28 年 10 月 | 平成 28 年 11 月 | 平成 28 年 12 月 | 第 3 四半期 |
|-----------|--------------|--------------|--------------|---------|
| 営業収益 | 1,957 | 2,851 | 1,962 | 6,771 |
| 受入手数料 | 215 | 332 | 305 | 853 |
| トレーディング損益 | 1,482 | 2,270 | 1,340 | 5,093 |
| 金融収益 | 243 | 229 | 292 | 765 |
| その他営業収益 | 16 | 18 | 24 | 59 |

| | 平成 29 年 1 月 | 平成 29 年 2 月 | 平成 29 年 3 月 | 第 4 四半期 |
|-----------|-------------|-------------|-------------|---------|
| 営業収益 | 1,774 | 1,412 | 2,393 | 5,580 |
| 受入手数料 | 253 | 238 | 277 | 770 |
| トレーディング損益 | 1,215 | 892 | 1,718 | 3,827 |
| 金融収益 | 260 | 226 | 327 | 814 |
| その他営業収益 | 43 | 56 | 68 | 168 |

以上